Российская Федерация
Ростовская область

Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование

«Матвеево-Курганское сельское поселение»

Администрация Матвеево-Курганского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«   18  » февраля  2013г.                  №37                                  п. Матвеев Курган

	Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с Областным законом от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу распоряжения Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 08.11.2012 № 92 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях  на территории сельского поселения», от 19.11.2012г. №100 «О внесении дополнений в распоряжение Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 08.11.2012г №92».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения

                               А.Е. Шищенко
Приложение

к постановлению

Администрации

Матвеево-Курганского

сельского поселения
от 18.02.2013г. №37
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы

                         об административных правонарушениях

	№
п/п
	Должностные лица
	№ статей

Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

	1.
	Заместитель Главы Администрации
	статья 2.2,

статья 2.4

статья 2.9,

статья 3.3 (в части административных правонарушений, совершенных в отношении объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного значения, их территорий, зон их охраны)

часть 2 статьи 9.1,

статья 9.3

	2.
	Специалист второй категории
	статья 2.1 (в части нарушений должностными лицами муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий порядка и сроков рассмотрения обращений граждан),
статья 2.2,

часть 2 статьи 9.1,

статья 9.3

	3.
	Ведущий специалист по вопросам коммунального хозяйства и благоустройству
	статья 2.4,

статья 3.3 (в части административных правонарушений, совершенных в отношении объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного значения, их территорий, зон их охраны)

статья 4.4,

статья 5.1,

статья 5.2,

статьи 8.1-8.3

	4.
	Специалист второй категории по вопросам жилищного хозяйства
	статья 3.2,

статья 5.1,

статья 5.2,
статьи 7.1, 7.2, 7.3 (в части нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильных транспортом),
статьи 8.1-8.3

	5.
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям
	статья 4.1,

статья 5.1,

статья 5.2,

статьи 6.2 – 6.4 ,

статьи 8.1-8.3

	6.
	Ведущий специалист по ЛПХ и КФХ
	статья 4.1,
статья 4.4,

статья 5.1,

статья 5.2,

статьи 6.2- 6.4,

статьи 8.1- 8.3

	7.
	Специалист по земельным вопросам
	статья 5.1,
статья 5.2,

статья 6.2,

статьи 8.1-8.3

	8.
	Специалист второй категории
	статья 4.1,

статья 4.4,

статья 5.1,

статья 5.2,
статьи 7.1-7.3,
статьи 8.1-8.3

	9.
	Специалист по прогнозированию
	статья 4.1,

статья 4.4,

статья 5.1,

статья 5.2,

	10.
	Инспектор по  ГО и ЧС
	статья 2.7,

статья 2.9,
статья 5.1,

статья 5.2,

статья 6.2,

статьи 8.1-8.3

	11.
	Инспектор по вопросам муниципальной собственности
	статья 3.3 (в части административных правонарушений, совершенных в отношении объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного значения, их территорий, зон их охраны),
статья 5.1,

статья 5.2,

статьи 8.1-8.3

	12
	инспектор
	статья 4.1,

статья 4.4,

статья 5.1,

статья 5.2,

статья 6.2,

статьи 8.1-8.3

Ведущий специалист Администрации
сельского поселения                                                               Г.В.Сорокина